
月 日

1 1 28 無名氏 新台幣 100000
指定捐贈數位電視強波器

2 1 29 無名氏 新台幣 60000
指定捐贈女所卡拉OK歌唱設

備

3 2 7 金門縣政府 新台幣 10000
依月份提撥補助收容人飲食

及補助生活設施

4 6 7 金門縣政府 新台幣 10000
依月份提撥補助收容人飲食

及補助生活設施

5 6 13 海印寺 新台幣 6000
依月份提撥補助收容人飲食

及補助生活設施

6 6 13 海印寺蓮友 新台幣 1500
依月份提撥補助收容人飲食

及補助生活設施

7 9 17 金門縣佛教弘法基金會 新台幣 6000
依月份提撥補助收容人飲食

及補助生活設施

8 9 17 金門縣政府 新台幣 10000
依月份提撥補助收容人飲食

及補助生活設施

9 以下空白

10

11

12

13

14

15

16

17

18

金 額

（新台

幣 ）

捐 贈 用 途 之

辦 理 情 形

備 註

※為利陳報作業順遂，請各機關確依本部法矯字第0970901387號函示將97年度受贈辦理情形

法務部矯正署金門監獄

受贈財物總表

（ 102 ）年度

序號
受贈日期

捐 贈 者

捐 贈 項

目


